
Uchwała Nr 2284/97/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu Politechniki Radomskiej  
im. Kazimierza Pułaskiego – „Doposażenie Instytutu Eksploatacji Pojazdów i Maszyn 
Politechniki Radomskiej im. K. Pułaskiego w aparaturę naukowo - dydaktyczną  
z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ochrony przed skażeniami 
motoryzacyjnymi środowiska” znajduj ącego się w Indykatywnym Wykazie 
Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (IWIPK), Priorytet I Tworzenie warunków  
dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu dla Działania 
1.1 Wzmocnienie sektora badawczo - rozwojowego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241), w związku z uchwałą  
Nr 44/3/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie 
zatwierdzenia listy projektów kluczowych do umieszczenia w indykatywnym planie 
inwestycyjnym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
2007 – 20132) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się do dofinansowania projekt złożony przez: Politechnikę Radomską  
im. Kazimierza Pułaskiego – „Doposażenie Instytutu Eksploatacji Pojazdów i Maszyn 
Politechniki Radomskiej im. K. Pułaskiego w aparaturę naukowo - dydaktyczną z zakresu 
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ochrony przed skażeniami motoryzacyjnymi 
środowiska” znajdujący się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
2007 - 2013 (IWIPK), Priorytet I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego 
i przedsiębiorczości na Mazowszu dla Działania 1.1 Wzmocnienie sektora badawczo  
– rozwojowego, o kwocie dofinansowania 6.765.150 PLN. Szczegółowe dane dotyczące 
projektu zawiera tabela, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmienioną uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 122/4/06 z dnia 12 grudnia 2006 r., Nr 48/12/07 z dnia 
11 stycznia 2007 r., Nr 163/15/07 z dnia 30 stycznia 2007 r., Nr 1384/59/07 z dnia 10 lipca 2007 r., Nr 246/213/09 z dnia  
10 lutego 2009 r., Nr 967/235/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r., nr 1398/247/09 z dnia 2 czerwca 2009 r. i Nr 2475/281/09 z dnia 
22 września 2009 r., Nr 2734/294/09 z dnia 27 października 2009 r., Nr 3081/303/09 z dnia 1 grudnia 2009 r., Nr 3363/311/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r., Nr 888/345/10 z dnia 5 maja 2010 r., Nr 1247/358/10 z dnia 22 czerwca 2010 r., Nr 1486/365/10  
z dnia 20 lipca 2010 r., Nr 1749/372/10 z dnia 24 sierpnia 2010 r., Nr 2064/389/10 z dnia 12 października 2010 r., Nr 190/8/10 
z 21 grudnia 2010 r., Nr 253/10/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. oraz Nr 297/21/11 z dnia 15 lutego 2011 r., Nr 343/22/11 z dnia 
22 lutego 2011 r. i Nr 564/31/11 z dnia 29 marca 2011 r. 


